
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                     
РІШЕННЯ

11.01.2024                                  м. Ковель                                        № 22

Про дозвіл на укладення договору передачі в оренду
земельної ділянки 

Керуючись ч. 5, 6 ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  ст.  ст.32,  71  Цивільного  кодексу  України,  ст.14,  17,  177  Сімейного
кодексу  України,  ст.12  Закону  України  “Про  основи  соціального  захисту
бездомних громадян і безпритульних дітей”, ст. ст. 17, 18 Закону України “Про
охорону дитинства”, розглянувши заяви *****, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ :

1.Надати дозвіл неповнолітній *****, на укладення договору передачі в
оренду  земельної  ділянки,  яка  розташована  за  адресою:  *****  з  цільовим
призначенням: для ведення особистого селянського господарства, кадастровий
номер: *****, діяти за згодою батьків: *****. 

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Наталію Маленицьку.

Міський  голова                                  Ігор  ЧАЙКА

Микола Гупік 61724


